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Tiranë, më  08.04.2021 
 

 
 

“KOMISIONET DHE STUDENTËT DIPLOMANTË PËR MBROJTJEN E DIPLOMAVE PRANË 
DEPARTAMENTIT TË URBANISTIKËS, PËR VITIN AKADEMIK 2020-21, SEZONI I DIMRIT” 

 
 
 

Departamenti i Urbanistikës, 

 
Prezantimet e diplomave të Departamentit të Urbanistikës do të zhvillohen Online më 

datë 09.04.2021. Sesionet paralele të prezantimeve do të zhvillohen përmes platformave 
ONLINE (ZOOM & TEAMS) duke filluar nga ora 10:00 në vijim. 

 

Kushtet e prezantimit online: 

– Për të kryer prezantimin e mbrojtjes së diplomës studentët duhet të jenë paraqiten me 
lidhje video dhe audio në takim; 

– Mjedisi nga ku studenti do të zhvillojë mbrojtjen e diplomës, duhet të jetë i përshtatshëm 
dhe të mos pengojë kryerjen normale të prezantimit dhe komunikimit; 

– Për të shfaqur prezantimin tuaj duhet të jeni të gatshëm të ndani ekranin me 
pjesëmarrësit e takimit online ‘share screen’; 

– Nëse lidhja online ndërpritet, mund/duhet të rilidheni sërish, ose të kontaktoni me 
komisioni për zgjidhjen e problematikës; 

– Prezantimi (Power Point / PDF) duhet të jetë i strukturuar për një kohëzgjatje maksimale 
15 minuta; 

– Prezantimi i studentit vijon me  pyetje/komente nga komision (Diplomanti do të mbajë 
shënim pyetjet dhe më pas do të japë përgjigjet përkatëse). 

 
 
 

Për diplomimin e studentëve në Programin e Studimit Master i Interguar Shkencor në 
Arkitekturë - Urbanist, Departamenti i Urbanistikës, për vitin akademik 2020-21, sezoni i 
dimrit, propozohen komisionet e diplomimit dhe shpërndarja e studentëve të jetë si vijon: 
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KOMISION 1 

dt. 09.04.2021 Prof. Asoc. Armand Vokshi Kryetar 
  MSc. Irina Branko Anëtar 
  MSc. Dritan Çaro Anëtar 
  MSc. Besar Zifla Anëtar 
  MSc. Eltjana Shkreli Anëtar 
Studenti Udhëheqës Tema 
Arber Leka MSc. Dritan ÇARO Trajtimi i hapësirave qëndrore të qytetit të Burrelit 

Valbona Topi MSc. Irina BRANKO Rizhvillimi Urban i qytetit të Bulqizës 

Kevi Gjeçi MSc. Dritan ÇARO Analizimi dhe planifikimi i qendrës së qytetit të Fierit 

Romeo Azuni Prof. Asoc. Armand VOKSHI Rivitalizim i vijës bregdetare në Shirokë 

Romido Cuka MSc. Ermonel MONKA Rigjenerim i hapësirës urbane në zonën e “Alliasit” 

Orsel Karriqi MSc. Fatlinda STRUGA Plan i detajuar vendor i qendrës së qytetit, Prrenjas 

Komision 1 
SEZONI I DIMRIT  2020-21| MBROJTJE E DIPLOMAVE 
Meeting ID: 878 5143 2408 
Passcode: 861466 
https://us02web.zoom.us/j/87851432408?pwd=RlVreTh2M1FlYXREL3dMRVQxdEgydz09 

 
 

KOMISION 2 

dt. 09.04.2021 Dr. Juljan Veleshnja Kryetar 
  MSc. Andi Shameti Anëtar 
  Dr. Jonila Prifti Anëtar 
  MSc. Klaud Manehasa Anëtar 
  MSc. Renato Barbullushi Anëtar 
Studenti Udhëheqës Tema 
Bljenda Ebibi Dr. Juljan VELESHNJA Hapësirat publike dhe kohezioni social në 

qytetin e Bujanocit 

Diana Ebibi Dr. Juljan VELESHNJA Zhvillimi pjesor i qytetit të Bujanocit 

Greitlinda Aliaj Dr. Jonila PRIFTI Rigjenerimi urban i zonës ish uzina e 
autotraktorëve, Tiranë 

Artiol Zeneli Dr. Juljan VELESHNJA Zhvillim pjesor i qytetit të Kukësit 

Artjola Çika MSc. Andi SHAMETI Rigjenerim urban i zonës jug-perënimore të 
qytetit të Kukësit 

Xhesjana Çelaj Dr. Juljan VELESHNJA Rigjenerimi i zonës së Dushaje në aspektin 
turistik 

Denada Sevgjinaj Dr. Juljan VELESHNJA Zhvillimi urban i qytetit të Laçit 

Komision 2 
SEZONI I DIMRIT  2020-21| MBROJTJE E DIPLOMAVE 
https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_YjU0MWJjNWUtOGIxYS00NzViLWE1N2EtY2NhM2NlZjg4YzQ3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid
%22%3a%226387145a-d81d-495f-9693-4ea4ef251b7d%22%2c%22Oid%22%3a%225de8f4f0-6ffb-41a4-94b1-
1daba9a592ef%22%7d 

 
DREJTUESI I DEPARTAMENTIT TË URBANISTIKËS 

                                                                                                      Dr. Juljan VELESHNJA 
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